
ZARZĄDZENIE NR 115/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia spisu niejawnej dokumentacji niearchiwalnej

podlegającej brakowaniu, oceny jej przydatności do celów praktycznych, wydzielania 

dokumentacji nieprzydatnej i przekazania jej na makulaturę. 

 

Na podstawie § 16 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie

organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1741) oraz § 4 Rozporządzenia

Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją,  zasad jej

klasyfikowania kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów

państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) oraz § 7 ust 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008

roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego z późniejszymi zmianami

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  do przeprowadzenia spisu dokumentacji niearchiwalnej podlegającej

brakowaniu, oceny jej przydatności dla celów praktycznych, wydzielenia dokumentacji nieprzydatnej

i przekazania jej na makulaturę, zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie:  

Przewodniczący: - Małgorzata JUSZCZYK  

Członkowie: 

-Tadeusz KOT 

- Barbara OBARA 

-Tadeusz STATUCH  

§ 2. Zadaniem Komisji jest:  

1. przeprowadzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej kat. „Bc” podległej brakowaniu do 2007r, 

2. ocena przydatności dla celów praktycznych akt dokumentacji niearchiwalnej podlegającej

brakowaniu do roku 2007, o której mowa w pkt. 1, przeznaczonej do zniszczenia,  

3. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, wraz ze spisem dokumentacji

niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia,  

4. przygotowanie protokołu wniosku o wydanie zezwolenia jednorazowego na brakowanie

dokumentacji niearchiwalnej, zawierającego uzasadnienie potrzeby uzyskania takiego zezwolenia,

w szczególności stwierdzenie prawidłowego uporządkowania materiałów archiwalnych w Urzędzie

Miasta Kielce oraz określenie rodzaju dokumentacji, która podlegać będzie brakowaniu,  

5. przedłożenie projektu wniosku o wydanie zezwolenia jednorazowego na brakowanie

dokumentacji niearchiwalnej, o której mowa w pkt. 1 do akceptacji przez Prezydenta Miasta Kielce,

a następnie po uzyskaniu akceptacji przekazanie go do Dyrektora Archiwum Państwowego Kielcach

celem uzyskania zezwolenia na brakowanie wskazanej dokumentacji na podstawie § 2 zarządzenia

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych dnia 20 maja 1988 roku w sprawie warunków i trybu

składania wniosków dotyczących brakowania dokumentacji niearchiwalnej (M.P. Nr 17, poz. 145)  

§ 3. Komisja rozpocznie pracę  w dniu 15 kwietnia 2010 roku, a zakończy w dniu 30 kwietnia

2010 roku.  

§ 4. Po uzyskaniu zezwolenia, o którym mowa w § 2 powołana komisja zniszczy dokumentację

niearchiwalną przez pocięcie w krajarce papieru w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych.  

§   5 .  Po dokonaniu zniszczenia dokumentów niejawnych Komisja sporządzi protokół,  który

przedstawi do akceptacji Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: TWOFY-ASBJT-IXWJD-CHWZS-IDUAZ. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 115/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia spisu niejawnej dokumentacji niearchiwalnej

podlegającej brakowaniu, oceny jej przydatności do celów praktycznych, wydzielania 

dokumentacji nieprzydatnej i przekazania jej na makulaturę. 

 

Na podstawie § 16 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie

organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1741) oraz § 4 Rozporządzenia

Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku w sprawie postępowania z dokumentacją,  zasad jej

klasyfikowania kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów

państwowych (Dz. U. Nr 167, poz. 1375) oraz § 7 ust 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Kielce, wprowadzonego zarządzeniem Nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008

roku w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego z późniejszymi zmianami

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się  Komisję  do przeprowadzenia spisu dokumentacji niearchiwalnej podlegającej

brakowaniu, oceny jej przydatności dla celów praktycznych, wydzielenia dokumentacji nieprzydatnej

i przekazania jej na makulaturę, zwanej dalej „Komisją” w następującym składzie:  

Przewodniczący: - Małgorzata JUSZCZYK  

Członkowie: 

-Tadeusz KOT 

- Barbara OBARA 

-Tadeusz STATUCH  

§ 2. Zadaniem Komisji jest:  

1. przeprowadzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej kat. „Bc” podległej brakowaniu do 2007r, 

2. ocena przydatności dla celów praktycznych akt dokumentacji niearchiwalnej podlegającej

brakowaniu do roku 2007, o której mowa w pkt. 1, przeznaczonej do zniszczenia,  

3. sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej, wraz ze spisem dokumentacji

niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia,  

4. przygotowanie protokołu wniosku o wydanie zezwolenia jednorazowego na brakowanie

dokumentacji niearchiwalnej, zawierającego uzasadnienie potrzeby uzyskania takiego zezwolenia,

w szczególności stwierdzenie prawidłowego uporządkowania materiałów archiwalnych w Urzędzie

Miasta Kielce oraz określenie rodzaju dokumentacji, która podlegać będzie brakowaniu,  

5. przedłożenie projektu wniosku o wydanie zezwolenia jednorazowego na brakowanie

dokumentacji niearchiwalnej, o której mowa w pkt. 1 do akceptacji przez Prezydenta Miasta Kielce,

a następnie po uzyskaniu akceptacji przekazanie go do Dyrektora Archiwum Państwowego Kielcach

celem uzyskania zezwolenia na brakowanie wskazanej dokumentacji na podstawie § 2 zarządzenia

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych dnia 20 maja 1988 roku w sprawie warunków i trybu

składania wniosków dotyczących brakowania dokumentacji niearchiwalnej (M.P. Nr 17, poz. 145)  

§ 3. Komisja rozpocznie pracę  w dniu 15 kwietnia 2010 roku, a zakończy w dniu 30 kwietnia

2010 roku.  

§ 4. Po uzyskaniu zezwolenia, o którym mowa w § 2 powołana komisja zniszczy dokumentację

niearchiwalną przez pocięcie w krajarce papieru w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych.  

§   5 .  Po dokonaniu zniszczenia dokumentów niejawnych Komisja sporządzi protokół,  który

przedstawi do akceptacji Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: TWOFY-ASBJT-IXWJD-CHWZS-IDUAZ. Strona 2 / 2


